

Handlingsplan 2025

Ressurs for opplæring av pasienter og pårørende i
Helse Midt-Norge (ROPP)

Styrke opplæring av pasient og pårørende

Fagområde	Tiltak
Likeverdige helsetjenester	Koordinere/bidra/utvikle tilpasset informasjon/lærings- og mestringstilbud til personer med innvandrerbakgrunn. Koordinere samarbeid om lærings- og mestringstilbud til den sør-samiske befolkningen.
Evalueringstøytøyt Vedlikehold av EPPO	Koordinere arbeid med avvikling av PAM. Koordinere utforming og etablering av nytt digitalt evalueringstøytøyt/ spørreskjema. Opplæring og gi tilganger til EPPO.

Styrke helsepedagogisk kompetanse i spesialisthelsetjenesten og kommunene

Fagområde	Tiltak
Planer og faglig nettverk	Bidra til at regional rammeplan for helsepedagogikk følges opp og oppdateres i samarbeid med LMS i HF.
Helsepedagogikk	Gjennomføre introduksjonskurs i helsepedagogikk- 3 dager i samarbeid med LMS i HF. (HNT gjennomfører kurset selv). Helsepedagogiske moduler/ fagdager, i samarbeid med LMS: Gjennomføre praktisk kurs i formidling- 1 dagers kurs i samarbeid med LMS i HF. Koordinere utforming av opplæringsmateriell i samarbeid med LMS. -Bidra til økt bruk av samvalgstøytøyt -Bidra til å styrke og videreutvikle lærings- og mestringstilbud som fremmer helsekompetanse i samarbeid med LMS i HF og NK LMH.

Arbeide kunnskapsbasert og anvende teknologi for økt kvalitet og tilgjengelighet

Fagområde	Tiltak
Forskning, utvikling og innovasjon	Legge til rette for formidling av forskning innen pasient- og pårørendeopplæring, gjennom nasjonale webinar og nyhetsbrev.
Teknologi og digitalisering	<p>Være orientert om nasjonale innovasjon og utviklingsprosjekt innen pasient og pårørendeopplæring. Rapporteres til LMS i HF.</p> <p>Samarbeide med fageksperter i HF og LMS for å utnytte Helseplattformens muligheter for samhandling, oppfølging og opplæring av pasient og pårørende (HelsaMi). Lage en prosedyre/standardisering/mal med oversikt over kode, flyt på tvers av HF.</p> <p>Delta i samarbeid om nasjonal oversikt over digitale verktøy og opplæringsmateriell innen fagfeltet læring- og mestring. Arbeidet ledes av NK LMH.</p> <p>Bidra og koordinere arbeid med å kartlegge behov for, og være en pedagogisk støtte for å utvikle filmer til bruk i pasient- og pårørendeopplæring og helsepedagogikk i samråd i LMS i HF.</p>
Planer og faglig nettverk	<p>Bidra til at veileder for gruppeopplæring av pasienter og pårørende i Helse Midt-Norge, følges opp og oppdateres i samarbeid med LMS i HF.</p> <p>Representere regionen i nasjonalt nettverk for kommunikasjon.</p> <p>Følge opp websiden til ROPP med relevant informasjon for regionen (nyhetsbrev, regionale handlingsplaner og veiledere, kontaktinformasjon, regional kurskatalog etc).</p>

Regionalt fagledernetverk

Fagområde	Tiltak
Sekretær ressurs for fagledernetverket. 5 %	<p>Sekretær ressurs med ansvar for:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Planlegge møter / utarbeide sakliste i samråd med leder og øvrige medlemmer av fagledernetverket. - Koordinering av møter - Referatføring - Annen oppfølging i samarbeid med leder av fagledernetverket. <p>ROPP skal i samarbeid med leder i fagledernetverket være kontaktpunkt mot Helse Midt-Norge RHF.</p>

	<p>Holde websiden for fagledernetverket kontinuerlig oppdatert.</p> <p>Fast sekretær for fagledernetverket, med vara.</p>
--	---

Fagområde	Tiltak
Regionale fagsamlinger Læring- og Mestring	Årlig koordinere og arrangere 2-dagers fagsamling i samarbeid med fagledernetverket. Arrangeres hos de ulike HF på omgang.

Fagområde	Tiltak
Samarbeid	ROPP har ansvar for å etablere kontakt med hvert enkelt LMS i HF. -Deltakelse i LMS-forum STO/HNT og driftsmøter HMR.